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F口NF蒲 尼測試
ony Testing international Group

声 明
Statcment

l.本オ腱告元十月十われ准人各幸元歿。
This rcpOrt is invalid without the approver's signattlres alld special scal ofinspection

2.本教薔更衝所使用 “PONY"、 “普尼"字祥力本合双1単位的注冊商な,典受 《ヤ牛人民共
～

国育林法》保ケ,任4・T未

姪本栓沢1単位麦叔的檀 自使用かケ冒、構造、吏造 “PONY"、 “普ん"商林均力逹法侵叔行力,本栓汲1早 4-i将依法追

究其法律貴任。

The pattem alld charactcrs of"POW｀ a`nd"う彗尼
‖
uscd in tllis rcpOrt arc protccted by tlle trademarlc la、 v ofthe Pcoplds Repllblic

ofCh量ほAny unauthoHzed usage,cotlntcrfcit,fOrgcw al■ d altcratiOn ofttadcmarks of"PONY‖ and鳴普尼 "are the viol江ions of

thelawlThePONYhasthcdghttOpursuealHcgralliabilitiesofthcsuttectofthedelict.

3.委れ単位対オ良半数据攻口有昇決,着子損与え戌え日た十二日内/・7本羊仁ギ面提出夏淑1申着,同 時附上オ良+原件丼預

付夏淑1カ。
Ifthc applicant has any questions about the results,shall provide a written retest application,thc orlginal report and prepay thc retest

fees to PO■lY within fltteen days since the approval date

4.委れ単位亦JIえ半以上手鉄后,本単位会尽快姜排鰤 1。 力呆夏淑1猪呆trJ昇袂内容オロ符,本単位者退述委れ単位的
夏瀕1受。
Aftcr thc applicant flnishcs the procedure mentioned above,P()NY shall arrange thc rctest as soon as possible lfthc rctest

result accords with the applicant dissent,P01ヾ Y shau refund the retest fecs.

5.不可菫隻性或不育ヒ逃行夏扱1的 実詮,不逃行夏冽1,委れ単位及弄昇決根利。
Tests that can not bc repcatcd and tcstcd shall not bc carricd out agaln

6.委れ単位X・I祥品的代泉牲わ資料的真寿l■ 炎貴,番 ズ1本単位不承ね任4・T/El美責任。
Thc applicant should undeltよ e the responsibility for tlle provided salnples'representativmess and document authentici,

Othonvisc,PONY has not any relevant responsibillties.

7.本オ風+仁対所澳1祥品負貴,オ皓 数据供皮腱対所双1祥品的汗命,対子社を及所裁内容的使用、使用所オ生的立接或
同櫻板失及一切法律后果,本単位不承ね/1何象芥

～
法律責任。

This reportis only responsible for the provided sample The test rcsults only reprcsent thc cvaluation Ofthe tcsted sample PO卜 Γy

、vill■ot bc responsible for any econonlical or legal liabiliサ generated ttom dttect or ittcct usagc ofthc tcst rcpOrt

8.本単位右反准え茂薇告后処理所汲1祥品。
PONY hasthc五ghttO dispose thc testcd sample attr approval ofu■ e test report.

9。 本単位保江工作|1客机公工71■ ,X・I委れ手位的商止信
`き

、技木丈件千百上秘密晨行保密丈券。
PONY assures obJectiviサ and illつaltiality ofthc tcst,alld ilf11ls the obligatiOn ofconfldentiality for applica■ ぜs cOmmcrcial
info“nation,and technique document

10.本損+全部或部分夏+1、 ネ自緒性、盗月、冒月、漆茂或以典t任何形式泉皮的均属え表,本単位警●・l上述行力芦
究典わ泣的法律責任。
Ally unautho五 zed reproduce in il1 0r part,piracシ しaltcratiOn,folgew or falsiflcation ofthe contcnt is unla、v負l PO卜

「
Y、vill

investigate above acts for their legal liabilitr

ll.致口呆項目左上角林注 “P,表 示咳項目不在本単位的 CNAS雄 疱国内,核数場供供涸懺 研究参考,不倣力な会
/AX江数据。
Ifthe items are lnarked、 vith``*''in the upperleft cOmcr.indicating that the items are outside ofthe scOpc Of(〕 1ヽAS certlicatlon we

passed,the results were only for tcsting and rcscarch,not for socialjustice data

△ 防ツケ→え明 (Anti‐ countcrfciting Description):

(1)拒薔名考え咋一的;

Thc tcst rcpott has exclusivc report code

(2)損÷来月持十1防功久薇
`F+1,久

薇泉面帯有IPONY"防彿変路 ,咳防功突路不支持夏′F,ヌF夏+1件不会帯右"PONY‖
防働突路 。
The test reportis p五ntcd by anti―copying paper、vhose
tcchniquc Sccuri,p五 nt Will disappear atter copyhg.

circunlstances

surface shows 'rPONYil security print with specific anti-counterfeiting
Duplicates are not expected to give nPONYn security print under any

担 微 信 二 築 ltl

美 注 譜 尼 nli式

北京実蛤室:(010)82618116

青島実験室:(0532)88706866

天津実強室:(022)27360730

新襲実輪室:(0991)6684186

www ponytcst_com

K春実強室:(0431)85150908

吟示演実強室:(0451)88104651

大違共唸室:(0411)84650820

邦州共強室:(0371)69350670

④Ho磁nc 400-819-5688

上海央強室:(021)64851999

宇波実喰室:(0574)87736499

杭州共詮室:(0571)87219096

方州実強室:(0512)62997900

深り‖実身金室:(0755)26050909

,｀ 州実蛤室:(020)89224310

武浜実験宝:(027)83997127

反「]実]金室:(0592)5568048
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栓 淑1報 告

報 告編号 :PIIDBT■SIN70641555

④Hotlinc 400-819-5688

長春文強室:(0431)85150908 L海 文強主:(021'64851999

1合な演実粒室:(0451)88104651宇 波実喰室:(0574)87736499

大違実強室:(0411,84650820 杭州妻始室:(0571)87219096

邦J実時宝:(0371)69350670 方州実ll‐ 室:(0512)62997900

天,共 18頁

ギ栞川 こヽ
=金

室:`0755)26050909

,｀ 州共特宝:(020)89224310

武″【ヽに1金量こ:(027)83997127

夏「]共蛤宝:(0592)556804X

写

　

ξ

www ponytcst com

北京共特室:(010)82618116

青島文l金 :こ :(0532)88706S66

天津共嶋
=:(022)27360730

新組共tl室 :(0991)6684186

委托単位 油尾市供水息公司

受測単位 油尾市供水恵公司

受沢1地址 り
~`木

省ЙII尾市城区木城路供水大楼

采祥日期 2016.04.27 完成日期 2016.05.12

祥品編号 N70641555… 1 祥品名称 生活炊用水

采祥地点 新地水

「

山口水 祥品来源 現場取祥

栓淑1依据 洋兄附表

栓淑中頂目 栓測結果

GB 5749-2006

《生活欽用水■生林准》

限lIL

ナ」定

恵大腸菌群 ,

MPN/100mL 未栓出 不得栓出 符合

耐熟大腸菌群 ,

VIPN/100mL
未栓出 不得栓出 符合

大肋埃希氏菌,

NIIPN/100mL
未栓出 不得栓出 符合

菌落恵数,CFU/1t 未栓出 100 符合

神,mg/L <0.0010 0.01 符合

鋼,myL <0.0005 0.005 符合

倍 (六倫),myL <0.004 0.05 符合

備,mg/L <0.0025 0.01 符合

fi., mglL <0.0001 0.001 符合

栖,m3/L <0.0004 0.01 符合

気化物,mεル <0.002 0.05 符合

気化物,mg/L 0.1 1.0 符合

硝酸盆 (以 N it),

m″Ъ
0.64

10

地下水源 限制吋力 20
符合

P口NWttT“鳳t"皿江鳳



Pony Testing International Group

IFK告 編 号 :MDBT]NNヽ 70641555

数上更

栓 測 報 告

④Hotlinc 400-819-5688

K春宴強室:(0431)85150908 上海賞輸室:(021)64851999

吟ぶ演妄埼室1(0451)88104651守 波実喰室:(0574)87736499

大連実蛉 ‐・:(0411)84650820 杭州共堆室:(0571)87219096

部州宴強室:(0371'69350670 万州共斑室:(0512)62997900

第 2天,共 18頁

探り‖文強室:(0755)26050909

サ州5(〕金豊とi(020'89224310

武ぢ(5t欧缶Eこ :(027)83997127

反|]宴 強室:(0592)5568048
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、vww ponytcst com

北京共塩室:(010)82618116

青.%実 強室:(0532)88706866

天津実騎室:1022)27360730

新彊実強室:(0991)6684186

栓測瑛目 栓沢l結果

GB 5749-2006

《生活炊用水■生林准》

限値

井J定

三気甲焼,mgん 0.00594 0.06 符合

四気化祓,IIl』 <0.00021 0.002 符合

漠酸盆(使用臭氣吋),mg/L <0.005 0.01 符合

甲酪 (使用臭気吋), mg/L <0.05 0.9 符合

豆気酸盆 (使用二気化気
消毒吋),mゴL

<0.0024 0.7 符合

気酸盆 (使用二氣化気消
毒吋),mg/L

<0.0050 0.7 符合

色度,度 <5 15 符合

渾法度,NTU <0.5
1 水源与浄水技木条件

限制吋力 3
符合

臭和味 元昇臭、昇味 元昇臭、昇味 符合

肉眼可兄物 元 元 符合

pH 6.88 不小千6.5且不大千 8.5 符合

鍋,mg/L <0.040 0.2 符合

鉄,mg/L <0.0045 0.3 符合

猛,mg/L <0.0005 0.1 符合

4同 ,mg/L <0.009 1.0 符合

牛,m纂 <0.001 1.0 符合

気化物,mg/L 7.82 250 符合

硫酸盆,mg/L 4.33 250 符合

溶解性息団体,mg/L 46 1000 符合

恵硬度(以 Caco3it)'mg/L 18.3 450 符合

耗気量 (以 02サト)'mg/L 1.17
3 水源限制,

原水耗氣量>6myЪ 吋力 5
符合

拝友醗癸 (以本醗汁),myL <0.002 0.002 符合

明高子合成洗深芥J,mg/L <0.050 0.3 符合

PttNW婿.sttt“皿J鳳
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IFt告 編号:MDBT]N■lN70641555

笙上頁

④Hotline 400-819-5688

K春共雑室:10431)85150908 上海文駐宝:(021)64851999

1年ぶ111ξ
=立

室:は,451)88104651+"支 111さ fI:(0574)87736499

大連実馳室,(0411)84650820 杭州・l雅 宝:(0571)87219096

ギ州,強室:(0371'69350670 ヵ:洲 共雅・i:(0512,62997900

第 3更,共 18頁

深切共雅室:(0755)26050909

1‐ 州共唸室:(020)89224310

武洪共強室:(027)83997127

反 ]ズ唸宝:(0592'5568048
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www ponytcst conl

北京共駐室:(010)82618116

青島共吐室:(0532)88706866

大津共壮宝:(022)27360730

新彊実馳室:(0991)6684186

栓沢中項目 栓測錆果

GB 5749…2006

《生活欽用水■生林准》

限値

半J定

恵 α放射性,Bq/L 0.017 0.5 符合

忌 β放射性,Bq/L 0.028 1 符合

気気及済高気制芥J(済高

気),mg/L
0.80

与水接触至少 30min,出

「

水中限値

4 mg/L,出

「

水中余量≧0.3 mg/L,

管同末梢水中余量≧0.05 mg/L

一気肢 (恵気),mg/L 0.82

与水接触至少 120min,出

「

水中限

llL3 mgん ,出

「

水中余量≧0.5 mg/L,

管同末梢水中余量≧0.05 mg/L

臭氣 (03)' mg/L <0.01

lJ水接触至少 12min,出

「

水中限値

0.3 myL,管 同木梢水中余量 0.02

mノL,如加気,忌気≧0.05 mg/L

二気化気 (C102)'mg/L 0.12

lJ水接触至少 30min,出

「

水中限値

0.8 mg/L,出

「

水中余量≧0.l myL,

管同末梢水中余量≧0.02 mg/L

更第鞭毛虫,今/10L 0 <l 符合

隠砲子虫,今/10L 0 <1 符合

彿,mg/L <0.0005 0.005 符合

彼 ,mgЪ <0.001 0.7 符合

彼,mg/L <0.0002 0.002 符合

硼,mg/L 0.021 0.5 符合

牟日, mg/L <0.008 0.07 符合

保 ,mg/L <0.006 0.02 符合

銀,mg/L <0.013 0.05 符合

佗,mg/L <0.00001 0.0001 符合

気化気(以 CN~汁 ),mg/L <0.01 0.07 符合

一気二澳甲焼,mg/L 0.0016 0.1 符合

F口NW婿.sttt∝皿J鳳



Pony Testing International Group

IFK告 編 号 :MDBT]国 NN70641555

紋上天

栓 汲1報 告

第 4天,共 18天
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栓測項目 栓測結果

GB 5749-2006

《生活鉄用水工生1/1N准 》

限値

半1定

二気一澳甲焼,mg/L 0.004 0.06 符合

二気乙酸,mg/L <0.0020 0.05 符合

1,2-二 気乙焼,mg/L <0.013 0.03 符合

二気甲焼,myL <0.009 う
ん

（
υ

０ 符合

三歯甲焼 (三気甲焼、一

気二澳甲焼、二気一浪甲

焼、三澳甲焼的恵和)

0.182

核炎化合物中各神化合物
的実沢1沐度与其各自限値

的しヒ値之月1不超辻 1

符合

1,1,1-三気乙焼,mg/L <0.050 う
ん 符合

三気乙酸,mg/L <0.0010 0.1 符合

三気乙酪,myL <0.0010 0.01 符合

2,4,6¨三気醗,mgЪ <0.00004 0.2 符合

二浪甲焼,mg/L <0.006 0.1 符合

七気,mg/L <0.0002 0.0004 符合

弓拉硫憐,mg/L <0.0001 0.25 符合

五気醗,mg/1v <0.00003 0.009 符合

六六六 (′忠量),myL <0.00008 0.005 符合

六気本,mg/L <0.00002 0.001 符合

示果,mg/L <0.0001 0.08 符合

対硫憐,mg/L <0.0001 ｎ
υ

ｎ
υ

０ 符合

天草松,mg/L う
ん

Ａ
υ

ハ
υ

ハ
υ

０＜ 0.3 符合

甲基対硫憐,mg/L <0.0001 0.02 符合

百菌清,mg/L <0.0004 0.01 符合

www ponytest.com

北京実強室:(010)82618116

青島実験室:(0532)88706866

天津実蛤室:(022)27360730

新鋼吾実
=金

室:(0991)6684186

④Hotline 400-819-5688

長春共蛉室:(0431)85150908 上海実強室:(021)64851999

吟ホ演実強室:(0451)88104651+波 実3-i室 :(0574)87736499

大達妾駐室:(0411)84650820 杭州共3‐i室 :(0571)87219096

鄭州実馳室=(0371)69350670 方州実験室:(0512)62997900

P口NWttT“鳳tげ皿劇鳳
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美注潜尼測武

深ll文強堂:(0755)26050909

「
州 (ヽ11:=:(020'89224310

武収 マヽ3士星とi(027)83997127

EI司 実JJ.室 :(0592)5568048



Pony Testing International Group

IFK告編 号 :PIIDBTnNN70641555

紋上頁

栓 汎1報 告

④Hotline 400-819-5688

掟春共雅室:10431)85150908 上海宴壮宝:(021)6485199,

「合方(11ヽそ]立 言二:(0451'88104651宇 波 そヽ11二こ:(0574)87736499

人連宴J命室:(0411)84650820 杭ブ‖実琥室:(0571'87219096

'F川

実蛤室:(0371'69350670 万州支壮室:(0512)62997900

第 5更 ,共 18頁

深班丈駐主:(0755)26050909

,｀ 力共強室:(020'89224310

武混去蛉室:(027)83997127

反 ]実 強室,(05,2)5568048

Ｖ

ｌ

″
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ご

www ponytcst com

北京実強室:(010)82618116

青島実強室:(0532)88706866

天津実唸室:(022)27360730

新珊雪実み金室:(0991)6684186

栓測項目 栓洲1錆果

GB 5749-2006

《生活炊用水■生林准》

限値

半J定

吠哺丹,mゴL <0.000125 0.007 符合

林丹,mgL <0.00001 0.002 符合

毒死婢,mgЪ <0.002 0.03 符合

草甘隣,mg/L <0.025 0.7 符合

故故畏,mg/L <0.00005 0.001 符合

秀去津,mg/L <0.0005 0.002 符合

漠気菊酷,mg/L <0.00020 つ
´

Ａ
）

０ 符合

2,4-滴 ,myL <0.00005 0.03 符合

滴滴沸,mg/L <0.00003 0.001 符合

乙木,mgЪ <0.00006 0.3 符合

二甲本 (′忠量),mg/L <0.00013 0.5 符合

1,1¨二気乙帰,mg/L <0.00002 0.03 符合

1,2¨二気乙帰,mgЪ <0.00002 0.05 符合

1,2-二気木,mgЪ <0.00003 1 符合

1,4-二 気本,mg/L <0.00003 0.3 符合

三気乙帰,mg/L <0.00019 0.07 符合

三気本 (息量),mg/L <0.00004 0.02 符合

六気丁二帰,mg/L <0.0001 0.0006 符合

丙帰醗肢,mg/L <0.00005 0.0005 符合

四気乙帰,mg/L <0.00014 0.04 符合

甲本,mg/L <0.00011 0.7 符合

FttNWttЪsttt∝型酎鳳
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担微信二筆脅
美注潜尼測拭

栓 淑1報 告

IFt告 編号:MDBT]困Nヽ70641555

笙上頁

各注:t一一"表示核項目不在ソJ定疱国内。

栓測項目 栓沢1結果

GB 5749-2006
《生活炊用水■生林准》

限値

半J定

郁本二甲酸二 (2-乙基己

基)酷,myL
<0.002 0.008 符合

不氣気丙焼,mg/L <0.0004 0.0004 符合

本,mg/L <0.00004 0.01 符合

木乙帰,mgЪ <0.00004 つ
´

ハ
Ｖ

０ 符合

木井(→花,myL <0.0000014 0.00001 符合

気乙帰,mgL <0.001 0.005 符合

気木,mg/L <0.00004 0.3 符合

微嚢藻毒素‐LR,mg/L <0.00006 0.001 符合

気欠(以 N汁),m3/L <0.025 0.5 符合

硫化物,mg/L <0.02 つ
ん

（
υ

０ 符合

t内 ,mg/L 4.30 200 符合

Pony Testing International Group

④llolline 400-819-5688

祇春共蛤主:10431)85い 0908 上海実輪主:(021)64851999

1合 な浜喪鳴室:(0451'8810465,十 波雲強室:(0574)877364,9

大連実馳宝,(0411)84650820 抗ノ キ強室:(05'1'87219096

ギリ1雲駐主:(0371'69350670 ヵり 実装室:(0512)62997900

第 6頁 ,共 18天

深‖共馳室:(0755)26050909

「
州美輸室:(020)89224310

武t(5ξ]金豊こ:(027)83997127

反l]実 馳宝:(0592)5568048
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北京実唸室:(010)82618116

青島実強室:(0532)88706866

天津共馳室:(022)27360730

新彊共輸室:(0991)6684186
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Pony Testing International Group

扱 告編号 :NIIDBTR゛N70641555

栓 淑1報 告

w、′w ponytest.com

北京実蛤室:(010)82618116

青島実輸室:(0532)88706866

天津実輸室:(022)27360730

新雲実輪室:(0991)6684186

④ Hotline 400-819-5688

K春喪11室 :(0431)85150908 上海賞特室:(021'64851999

1合 (々演共喰室:(0451'88104651宇 波実始主:(0574)87736499

大連t強室:(0411)84650820 1i,「 共蛉室,(0571'87219096

郎夕共斡室:(0371)69350670 ヵi州 実験室,(0512,62997900

第 7頁 ,共 18頁

,ス 月1寅強室:(0755)26050909

1‐ 1111tl争 室:(020)ヽ 9224S10

武ぢえヽtlttE置 :(027)8399712フ

反|]実 強宝:(0592)5568048

委托単位 油尾市供水忠公司

受沢1単位 油尾市供水恵公司

受沢1地址 り
~`木

省油尾市城区木城路供水大楼

采祥日期 2016.04.27 完成日期 2016.05.12

祥品編号 N70641555-2 祥品名称 生活欽用水

采祥地点
市不保局管同水取水

口
祥品来源 現場取祥

栓沢1依据 洋兄附表

栓沢中頂目 栓測第果

GB 5749-2006

《生活欽用水里生林准》

限値

丼1定

息大腸菌群,

PIPN/100mL
未栓出 不得栓出 符合

耐熟大腸菌群 ,

plPN/100mL 未栓出 不得栓出 符合

大腸埃希氏菌 ,

MPN/100mL 未栓出 不得栓出 符合

菌落′忠数,CFU/1nL 未栓出 100 符合

石申,mg/L <0.0010 0.01 符合

偏,mg/L <0.0005 0.005 符合

烙 (六介),mg/L <0.004 0.05 符合

錯 ,mg/L <0.0025 0.01 符合

*, mglL <0.0001 0.001 符合

栖 , mg/L <0.0004 0.01 符合

気化物,mg/L <0.002 0.05 符合

気化物,mg/L 0.1 1.0 符合

硝酸盆 (以 N il),

mg/L
0.67

10

地下水源限制吋力 20
符合

PttNWttTぃ鳳t皿飢鳳
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Pony Testing International Group

IFK告 編号:MDBTn゛lN70641555

察上更

栓 沢1報 告

④Hotline 400-819-5688

憔春共駿室:(0431)85150908 上海実験宝:(021'648519,9

吟ホ演実喘室:(0451)881046511`波 実輪室:(0574'87736499

六違実蛉宝:(0411184650820 杭ノ1共略主:(0571)87219096

美:"1実 馳主:(0371,69350670 万州共蛉室:(0512)62997900

第 8更 ,共 18頁

深〃‖宴強主:(0755)26050909

■州実塩室:(020,89224310

武ιそヽミ]):1:(027)83997127

屁|]実 輸室:(0592'5568048
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北京共駈室:(010)82618116

育島共強宝:(0532)88706866

大津実蛤室:(022)27360730

新彊実蛤室:(0991)6684186

栓測項目 栓測結果

GB 5749-2006

《生活欽用水]生林准》

限値

半1定

三気甲焼,mg/L 0.00532 0.06 符合

四気化破,mg/L <0.00021 0.002 符合

漠酸盆(使用臭氣吋),mg/L <0.005 0.01 符合

甲酪 (使用臭氣吋), mg/L <0.05 0.9 符合

W気酸盆 (使用二氣化気
消毒吋),mR/L

<0.0024 0.7 符合

気酸盆 (使用二氣化気消
毒吋),mg/L

<0.0050 0.7 符合

色度,度 <5 15 符合

渾法度,NTU <0.5
1 水源与浄水技木条件

限市1日寸
‐
力 3

符合

臭和味 元昇臭、昇味 元昇臭、昇味 符合

肉眼可兄物 元 元 符合

pH 6.98 不小千 6.5且不大千 8.5 符合

侶,mg/L <0:040 0.2 符合

鉄,mg/L <0.0045 0.3 符合

ld;, mg[- <0.0005 0.1 符合

銅,mg/L <0.009 1.0 符合

牛,mg/L <0.001 1.0 符合

気化物,mg/L 8.13 250 符合

硫酸盆,mg/L 4.31 250 符合

溶解性意団体,mg/L 47 1000 符合

息硬度(以 Cac03if)'mg/L 20.0 450 符合

耗氣量 (以 02汁 )'myL 1.33
3 水源限制,

原水耗気量>6mg/L吋力 5
符合

拝友醗癸 (以本醗i「 ),mg/L <0.002 0.002 符合

明高子合成洗深芥1,mg/L <0.050 0.3 符合

P口NWttTぃ鳳t∝皿劇鳳
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栓 汎1報 告

www ponytest colll

北京雲駐室:(010'82618116

青島実験室:(0532)88706866

大津共略室:(022)27360730

新組・I‐ 蛉室:(0991)6684186

④Hotline 400-819-5688

憔春共輸室:(0431)85150908 上海共強室:

吟ホ演実粒室:(0451)88104651苧 波美聡室 :

大違実塩室:(0411)84650820 杭′1峡蛤室:

鄭力僕 始室:(0371)69350670 方州実蛤室:

第 9天,共 18天

(021'64851999 深川実特宝:(0755)26050909

(0574'87736499「 州共壮室:(020'89224310

(0571)87219096 武″くヽこ]主コぎ:4027)83997127

(0512)62997900 El]丈 蛤主:(0592)5568048

||
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栓沢1項 目 栓沢1結果

GB 5749-2006

《生活欽用水■生林准》

限値

ナ1定

恵 α放射性,Bq/L 0.017 0.5 符合

恵β放射性,Bq/L 0.029 1 符合

気気及滸高気制斉J(済高

気),mg/L
0.30

l」 水接触至少 30min,出

「

水中限値

4 mg/L,出

「

水中余量≧0.3 mg/L,

管同末梢水中余量≧0.05 mg/L

一気肢 (忠気),mg/L 0.35

与水接触至少 120min,出

「

水中限

値 3 mg/L,出

「

水中余量≧0.5 mg/L,

管同末梢水中余量≧0.05 mg/L

臭気 (03)'mg/L <0.01

lJ水接触至少 12min,出

「

水中限値

0.3 mg/L,管 同末梢水中余量 0.02

mg/L,如加気,恵気≧0.05 mg/L

二氣化気 (C102)'m3/L <0.01

与水接触至少 30min,出

「

水中限値

0.8 mg/L,出

「

水中余量≧0.l mg/L,

管同末梢水中余量≧0.02 mg/L

買第鞭毛虫,今/10L 0 <1 符合

隠砲子虫,今/10L 0 <1 符合

悌,mg/L <0.0005 0.005 符合

銀,mg/L <0.001 0.7 符合

彼,mg/L <0.0002 0.002 符合

硼,mゴL <0.011 0.5 符合

t日 ,lllyL <0.008 0.07 符合

錬,mg/し <0.006 0.02 符合

恨 ,mg/L <0.013 0.05 符合

佗 , mg/L <0.00001 0.0001 符合

気化気(以 CN~it),mgЪ <0.01 0.07 符合

一気二澳甲焼,mg/L 0.0016 0.1 符合

P口NWttTぃ鳳t∝皿J鳳
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第 10更 ,共 18頁

栓測項目 栓沢1結果

GB 5749…2006

《生活欽用水里生林准》

限値
ナJ定

二気一澳甲焼,mg/L （
）

（
）

０ 0.06 符合

二気乙酸,mgЪ <0.0020 0.05 符合

1,2-二 気乙焼,mg/L <0.013 0.03 符合

二気甲焼,mg/L <0.009 0.02 符合

三歯甲焼 (三気甲焼、一

気二漠甲焼、二気一漠甲
焼、三漠甲焼的恵/11)

0.188

核癸化合物中各神化合物
的実測液度与其各 自限値

的しヒ値之和不超述 1

符合

1,1,1-二 気乙焼,mg/L <0.050 つ
４ 符合

三気乙酸,mg/L <0.0010 0.1 符合

二気乙酪,mgん <0.0010 0.01 符合

2,4,6¨三気醗,mg/L <0.00004 0.2 符合

三澳甲焼,myL <0.006 0.1 符合

七気,mg/L <0.0002 0.0004 符合

弓拉硫隣,mg/L <0.0001 0.25 符合

五気醗,mg/L <0.00003 0.009 符合

六六六 (息量),mg/L <0.00008 0.005 符合

六気木,mg/L <0.00002 0.001 符合

示果,mg/L <0.0001 0.08 符合

対硫隣,mg/L <0.0001 0.003 符合

天草松,mg/L <0.0002 0.3 符合

甲基対硫憐,mg/L <0.0001 0.02 符合

百菌清,mg/L <0.0004 0.01 符合
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www ponytcst co■ 1

北京去特室:(010)82118116

青,%去 強宝:(0532)887● 6866

天津実輪主:(022)27360730

新輻実特室:(0991)6684186

④Hotlinc 400-819-5688

換春共騎室:(0431)85150908 上海喪馳室:(021'64851999

111ホ 演実治室:(0451)88104651宇 波贅馳宝:40574)87736499

大違実強室:(0411)84650820 杭州共1金 室:(0571'87219096

美F州 共唸室:(0371)69350670 ヵ「州実琥室:(0512)62997900

vi Jヽマ
=金

室:(0755)26050909

,=州 文1'二こ:(020)89224310

武渓共強室:(027)83997127

反 |〕 実馳宝:(0592)5568048
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栓汲中頂目 栓沢1結果

GB 5749…2006

《生活鉄用水■生林准》

限llL

井1定

吠ll南丹,mg/L <0.000125 0.007 符合

林丹,mgL <0.00001 0.002 符合

毒死婢,myL <0.002 0.03 符合

草甘隣,mgL <0.025 0.7 符合

故故畏,mg/L <0.00005 0.001 符合

秀去津,mg/L <0.0005 0.002 符合

漠気菊酷,mg/L <0.00020 つ
４

（
υ

０ 符合

2,4-ifr, mgll- <0.00005 0.03 符合

滴滴沸,mg/L <0.00003 0.001 符合

L#, mglL <0.00006 0.3 符合

二甲本 (′忠量),myL <0.00013 0.5 符合

1,1_二 気乙帰,Illg/L <0.00002 0.03 符合

1,2-二 気乙帰,mg/L <0.00002 0.05 符合

1,2¨二気本,mg/L <0.00003 1 符合

1,4-二 気木,mgЪ <0100003 0.3 符合

三気乙帰,mgЪ <0.00019 0.07 符合

三気木 (恵量),mg/L <0.00004 0.02 符合

六気丁二帰,mg/L <0.0001 0.0006 符合

丙帰醗肢,mg/L <0.00005 0.0005 符合

四気乙帰,mg/L <0.00014 0.04 符合

甲米,mg/L <0.00011 0.7 符合

www ponytest com

北京実強室:(010)82618116

青島宍聡室:(0532)88706866

天津実唸室:(022)27360730

新彊実唸室:(0991)6684186

④Hotline 400-819-5688

掟春去詮室:(0431)85150908 上海実詮室:(021)64851999

吟ぶ演実馳室:(0451)88104651+波 央喰室:(0574)87736499

大違実輸室:(0411)84650820 杭州共嘘室:(0571)87219096

邦州共強室:(0371)69350670 亦ガ峡 唸室:(0512)62997900

F■NWttT_鳳t∝皿劇鳳
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www ponytest.com

北京実詮室:(010)82618116

青島美馳室:(0532)88706866

天津共蛤室:(022)27360730

新彊実蛤室:(0991)6684186

④Hotline 400-819-5688

K春共輸室,(0431)85150908 上海実強室:(021)64851999

吟ホ演実毅室:(0451)88104651+波 実始室:(0574)87736499

大連実蛤室:(0411)84650820 杭州実輪室:(0571)87219096

鄭月1宴強室:(0371)69350670 方州実粒室:(0512)62997900

ギヽガ1,t粒室:(0755)26050909

,‐ 州贅粒主:(020)89224310

武漢実駐室:(027)83997127

夏∫]雲強主:(0592)5568048

栓汲中頂目 栓測結果

GB 5749-2006

《生活欽用水■ttl・/JA准》

限値

ナ1定

0「本二甲酸二 (2-乙基己

基)西旨,mノL
<0.002 0.008 符合

不氣気丙焼,mg/L <0.0004 0.0004 符合

本,mg/L <0.00004 0.01 符合

本乙帰,mg/L <0.00004 0.02 符合

木井(→花,myL <0.0000014 0.00001 符合

気乙帰,mg/L <0.001 0.005 符合

気木,mgん <0.00004 0.3 符合

微嚢藻毒素―LR,mg/L <0.00006 0.001 符合

気気(以 N洲~),mg/L <0.025 0.5 符合

硫化物,myL <0.02 0.02 符合

夕内,myL 4.40 200 符合

各注:“―― "表示核項日不在半J定疱国内。
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④Hotlinc 400-819-5688

掟春共粒室:(0431)85150908 上海実馳室:(021)64851999

喘ホ演実輪室:(0451)88104651+波 共馳主:(0574,87736499

大連実鈴室:(0411)84650820 11tブ,1去始室:(0571'87219096

邦州共粒室:(0371'69350670 万州実髪室:(0512)62997900

栓 双1報 告

附表:分析方法、侠器及来源、最低栓出沐度

第 13天 ,共 18更

尼 測 試
¨

www ponytest com

北京共強室:(010)82618116

青島美馳室:(0532)88706866

天津実馳室:(022)27360730

新彊実詮室:(0991)6684186

項目名称 分析方法 侠器 方法来源 最低栓出液度

恵大腸菌群 多管友酵法 恒温培券箱 GB/T5750.12-2006

耐熱大腸菌群 多管友酵法 恒温培芥箱 GB/T5750.12… 2006

大腸埃希氏菌 多管友酵法 恒温培券箱 GB/T5750.12-2006

菌落恵数 平皿it数法 恒温培券箱 GB/T5750.12-2006

石申
量化物原子失光

法
原子大光光度‖

‐ GB/T5750.6-2006 0.0010 mg/L

偏
元火焔原子吸収

分光光度法

石墨炉原子吸牧分光

光度汁
GB/T5750.6-2006 0.0005 mg/L

脩 (六伶)

二本祓醗二勝分

光光度法
紫外可兄分光光度汁 GB/T5750.6…2006 0.004 mg/L

備
元火焔原子吸収

分光光度法

石墨炉原子吸収分光

光度it
GBノT5750.6-2006 0.0025 mg/L

永 原子麦光法 原子大光光度it GB/T5750.6-2006 0.0001 mg/L

栖
気化物原子大光

法
原子大光光度汁 GB/T5750.6…2006 0.0004 mg/L

気化物
昇姻酸―巴比妥酸

分光光度法
紫外可兄分光光度汁 GB/T5750.5-2006 0.002 mg/L

気化物 高子色培法 高子色培侠 GB/T5750.5-2006 0.l mgL

硝酸盆 (以 N汁 ) 高子色普法 高子色惜侠 GBノT5750.5‐2006 0.15 mg/L

三気甲焼
吹脱捕集/気相色

培 反̈普法
気相色培 反̈培侠

GB/T5750.8…2006

附景 A 0.00003 mg/L

四気化破
吹脱捕集/気相色

培―反普法
気相色培―反培侠

GBノT5750.8…2006

附最 A 0.00021 mgL

澳酸盆 (使用臭氣日寸
｀
) 高子色譜法 高子色培侠 GB/T5750.10… 2006 0.005 mg/L

甲酪 (使用臭氣吋)

4¨気基-3-3咲気-5¨

硫基-1,2,4-三 気余

茂 (AHMT)分光

光度法

紫外分光光度汁 GB/T5750.10-2006 0.05 mg/L

I気酸盆 (使用二気

化気消毒吋)

高子色培法 高子色培侠 GBノT5750.10-2006 0.0024mgll-
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④Hotlinc 400-819‐ 5688

掟春実強室:(0431)85150908 上海共輸室:(021)64851999 深り‖央駒室:(0755)26050909

吟パ演共馳室:(0451)88104651ヤ 波実強室:(0574)87736499 り
~州

美強室:(020)89224310

大違美輸室:(0411)84650820 杭州共輸室:(0571)87219096 武浜実蛤室:(027)83997127

邦州実輸室:(0371)69350670 方州共粒室:(0512)62997900 夏日宴馳室:(0592)5568048
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www ponytest com

北京共喰室:(010)82618116

青島共琥室:(0532)88706866

天津実聡宝:(022)27360730

新彊実聡室:(0991)6684186

項目名称 分析方法 侠器 方法来源 最低栓出液度

気酸盆 (使用二氣化

気消毒吋)
高子色培法 高子色培侠 GBノT5750.10… 2006 0.0050 mg/L

色度 伯―鈷林准♭ヒ色法 GB/T5750.412006 5度

渾注度
散射法―福示弓耕

林准
散射式渾油度侠 GB/T5750.4-2006 0.5 NTU

臭和味 嗅気利1芸味法 GB/T5750.4-2006

肉眼可兄物 直接現察法 GB/T5750.4-2006

pH 攻璃屯板法 酸度it GB/T5750.4…2006 0.01 pH値

侶
EL感組合等高子

体友射光培法

屯感椙合等高子

体友射光培侠
GBノT5750.6…2006 0.040mル

鉄
屯感組合等高子

体友射光惜法

屯感相合等高子

体友射光培侠
GBノT5750.6-2006 0.0045 mg/L

猛
屯感縄合等高子

体友射光培法

屯感拙合等高子

体友射光譜侠
GB/T5750.6-2006 0.0005 mg/L

銅
屯感相合等高子

体友射光培法

屯感相合等高子

体友射光惜侠
GBノT5750.6…2006 0.009 mg/L

牛
LL感禍合等高子

体友射光普法

屯感稿合等高子

体友射光惜侠
GB/T5750.6…2006 0.001 mg/L

気化物 高子色譜法 高子色惜侠 GB/T5750.5…2006 0.15mg/L

硫酸盆 高子色惜法 高子色惜侠 GB/T5750.5-2006 0,75mgL

溶解性恵団体 称量法 屯子天平 GB/T5750.4-2006 4 mg/L

恵硬度 (以 Cac03it)
乙二肢四乙酸二

仙滴定法
GBノT5750.4‐2006 1.O mg/L

耗氣量 (以 02汁 )
酸性高猛酸押滴

定法
GB/T5750.7-2006 0.05 mg/L

揮友醗癸 (以本醗汁)

4-気基安替n♭ヒ琳

三気甲焼率取分

光光度法

紫外可兄分光光

度it
GB/T5750.4-2006 0.002 mg/L

明高子合成洗深芥J 工甲童分光光度法
紫外可兄分光光

度汁
GB/T5750.4…2006 0.050 mg/L

恵 α放射性 低本底忌α栓沢1法 放射性沢1量侠 GB/T5750.13… 2006 0.016 Bq/L

P■NWttT“鳳t∝漑J鳳

ｃＨ　蝠
『̈

Ｊ

′
０
、

″
‥

】



Pony Testing International Group

扱 告編 号 :NIIDBT¬国Nゞ70641555

栓 測 報 告

www ponytcst com

北京去馳主:(010)82618116

青島多
=]金

1置 :(0532)88706866

天津宴輪宝:(022)27360730

新橿賞始室:(0991)6684186
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④ Hotline 400-819-5688

+こ イ事多百1)Jこ :`0431)85150908 上/軍5ξ致立Lま :(021)64851999 7tガ |ヽこ
=金

1ぎ :(0755)26050909

吟ホ演実験室:(0451)88104651す 波実馳室:(0574)87736499「 州共蛉室:(020'89224310

人連宴強室:(0411)84650820 抗州共輪室:(0571)87219096 武沢美蛤宝:(027)83997127

邦ブ11宴 強室:(0371)69350670 方月1実 雅室:(0512)62997900 度1棋輪宝:(0592)5568048

紋附表:分析方法、侠器及来源、最低栓出液度

項目名称 分析方法 侠器 方法来源 最低栓出沐度

恵β放射性 薄祥法 放射性淑1量侠 GB/T5750.13‐ 2006 0.028 Bq/L

気気及滸高気制芥J

(済高気)

N,N―二乙基対米
二腋(DPD)分光光

度法

紫外可兄分光光

度汁
GB/T5750.11-2006 0.01 mg/L

一気肢 (恵気)

N,N―二乙基対本
二肢(DPD)分光光

度法

紫外可兄分光光

度汁
GB/T5750.11…2006 0.01 mg/L

臭氣 (03) 掟藍分光光度法
紫外可兄分光光

度汁
GB/T5750.11…2006 0.01 mg/L

二氣化気 (C102) 現場沢1定法 GB/T5750.11‐2006 0.01 mg/L

買第1収毛虫
免疫磁分高失光

抗体法
淘洗侠 GB/T5750.12-2006

際砲子虫
免疫磁分高大光

抗体法
淘洗侠 GBノT5750.12‐ 2006

悌
気化物原子大光

法
原子大光光度汁 GB/T5750.6-2006 0.0005mg/L

叡
屯感XTJ合等高子

体友射光培法

屯感相合等高子

体友射光培供
GB/T5750.6-2006 0.001mg/L

彼
屯感相合等高子

体友射光普法

屯感拙合等高子

体友射光譜侠
GB/T5750.6-2006 0.0002 mg/L

硼
屯感相合等高子

体友射光漕法

屯感渦合等高子

体友射光譜侠
GB/T5750.6‐2006 0.01l mg/L

牛目
屯感縄合等高子

体友射光惜法

屯感渦合等高子

体友射光惜供
GB/T5750.6…2006 0.008 mg/L

保
屯感禍合等高子

体友射光譜法

屯感相合等高子

体友射光普侠
GB/T5750.6-2006 0.006 mg/L

恨
屯感拙合等高子

体友射光譜法

屯感組合等高子

体友射光培侠
GBノT5750.6…2006 0.013 mg/L

佗
元火焔原子吸収

分光光度法

石墨炉原子吸収

分光光度汁
GB/T5750.6-2006 0.00001 mg/L

気化気 (以 CN~汁 )
昇畑酸―巴♭ヒ妥酸

分光光度法

紫外可兄分光光

度汁
GB/T5750.10-2006 0.01 mg/L

一気二澳甲焼 気相色惜法 気相色培侠 GBノT5750.10… 2006 0.0003 mg/L

二気一浜甲焼 気相色惜法 気相色培侠 GB/T5750.10-2006 0.001 mg/L
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北京実雅室:(010)82618116

青島実強室:(0532)88706866

天津実強室:(022)27360730

新彊実輸室:(0991)6684186
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④Hotlinc 400‐ 819‐5688

撲春共時室:(0431)85150908 上海実馳室:(021)64851999 深ガは 強童:(0755)26050,09

1合ホ演去職室:(0451)88104651宇 波共壮室:`0574)87736499 )‐ 州共蛉室:(020'89224310

大違文強室:(0411)84650820 tl州 共琥室:(0571)87219096 武ユ美壮室:(027)83997127

1・ 夕1去 4r室 :(0371)69350670 方州実始室:(OS12)62997900 度「]実 喰宝:(0592)5568048

項目名称 分析方法 侠器 方法来源 最低栓出液度

二気乙酸
液液率取衛生気相

色譜法
気相色譜侠 GB/T5750.10-2006 0.0020 mg/L

1,2¨ 二気乙焼 頂空気相色惜法 気相色培供 GBノT5750.8-2006 0.013m8/L

二気甲焼 頂空気相色培法 気相色培侠 GB/T5750.10… 2006 0.009 mg/L

二菌甲焼
GB/T5750.8…2006

附景 A 0.0030

1,1,1-三気乙焼 気相色惜法 気相色培供 GBノT5750.8…2006 0.050 mg/L

三気乙酸
液液ホ取衛生気相

色培法
気相色培侠 GB/T5750.10… 2006 0.0010 mg/L

三気乙酪 気相色譜法 気相色培侠 GB/T5750.10-2006 0.0010 mg/L

2,4,6-三気醗 衛生化気相色譜法 気相色譜侠 GB/T5750.10‐ 2006 0.00004 mg/L

三澳甲焼 気相色惜法 気相色惜侠 GB/T5750.10… 2006 0.006 mg/L

七気
液液本取気相色培

法
気相色培侠 GB/T5750.9…2006 0.0002 mg/L

乃拉硫憐
毛細管柱気相色培

法
気相色惜供 GB/T5750,9‐2006 0.0001 mg/L

五気醗 衛生化気相色培法 気相色培侠 GB/T5750.9-2006 0.00003m纂

六六六 (息量 ) 填充li気 相色培法 気相色培侠 GB/T5750.9‐2006 0.000008 mg/L

六気木 気相色培法 気相色培供 GB/T5750.9¨2006 0.00002 mg/L

示果
毛幻管柱気相色措

法
気相色培侠 GB/T5750.9…2006 0.0001 mg/L

対硫憐
毛細管柱気相色培

法
気相色培侠 GB/T5750.9…2006 0.0001 mg/L

天草松 気相色培法 気相色普侠 GB/T5750.9-2006 0.0002 mg/L

甲基対硫憐
毛細管柱気相色惜

法
気相色培侠 GB/T5750.9…2006 0.0001 mg/L

百菌清 気相色普法 気相色惜侠 GB/T5750.9-2006 0.0004 mg/L

吠哺丹 高圧液相色譜法 高圧液相色培侠 GB/T5750.9-2006 0.000125 mg/L
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北京美輸室:(010)82618116

青島共馳室:(0532)88706866

天津実強菫:(022)27360730

憲千1昌 実勁金室:(0991)6684186

④Hotlinc 400-819-5688

掟春賞蛤宝:(0431)85150908 卜海安駐宝:(021)64851999

1合 な演共吐室:(0451)88104651す 波実L‐ 主:(0574)87736499

大連実強室:(0411)84650820 抗州・l始室:(0571)87219096

部,1去強主:(0371)69350670 方‖去蛉
=:(0512)62997900

察附表:分析方法、侠器及来源、最低栓出沐度

項日名称 分析方法 侠器 方法来源 最低栓出沐度

林丹
毛細管柱気相色

培法
気相色培侠 GB/T5750.9…2006 0.00001 mg/L

毒死婢 気相色培法 気相色培侠 GB/T5750.9…2006 0.002 mg/L

草甘隣 高圧液相色普法 液相色普侠 GB/T5750.9‐2006 0.025 mglL

故故畏
毛細管柱気相色

惜法
気相色譜侠 GBノT5750.9…2006 0.00005 mg/L

秀去津 高圧液相色惜法 液相色培侠 GB/T5750。 9‐2006 0.0005 mg/L

漠気菊酷 気相色普法 気相色惜侠 GB/T5750.9-2006 0.00020 rng/L

2,4-滴 気相色培法 気相色培供 GB/T5750.9-2006 0.00005 mg/L

滴滴沸
填充柱気相色培

法
気相色惜侠 GB/T5750.9-2006 0.00003 mg/L

乙本
吹脱捕集/気相色

惜―反譜法
気相色培坂 普供

GBノT5750.8-2006

附景 A 0.00006 mg/L

二甲木 (忌量 )
吹脱捕剣 気相色

潜‐反譜法
気相色惜振 惜侠

GB/T5750.8-2006

附景 A 0.00013 mg/L

1,l― 二気乙帰
吹脱捕集気相色

惜法
気相色培侠 GBノT5750.8…2006 0.00002 mg/L

1,2¨ 二気乙帰
吹脱捕集気相色

培法
気相色惜侠 GB/T5750.8…2006 0.00002 mg/L

1,2-二 気本
吹脱捕集/気相色

惜―反惜法
気相色惜―反普侠

GB/T5750.8…2006

附最 A 0.00003 mg/L

1,4¨ 二気木
吹脱捕集/気相色

譜 反̈普法
気相色譜坂 培侠

GB/T5750.8…2006

附最 A 0.00003 mgЪ

三気乙帰
吹脱捕集/気相色

譜―反普法
気相色普 反̈培侠

GB/T5750.8‐2006

附景 A 0.00019 mg/L

三気本 (息量)
吹脱捕集/気相色

普―反惜法

気相色培反譜咲

用侠

GB/T5750.8-2006

附景 A 0.00004 mg/L

六気丁二帰 気相色普法 気相色培侠 GB/T5750.8-2006 0.0001 mg/L

丙帰醗肢 気相色培法 気相色培侠 GB/T5750.8…2006 0.00005 mg/L

四気乙帰
吹脱捕集/気相色

普―反惜法
気相色惜―反惜侠

GBノT5750.8-2006

附景 A 0.00014 mg/L
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項目名称 分析方法 侠器 方法来源 最低栓出液度

甲本
吹脱捕集/気相色

惜―反惜法
気相色普坂 譜侠

GB/T5750.8…2006

附最 A 0.0001l mg/L

0「本二甲酸二(2-乙基
己基)西旨

気相色惜法 気相色培侠 GB/T5750.8…2006 0.002mgll

不氣気丙焼 気相色惜法 気相色培侠 GB/T5750.8-2006 0.0004 mg/L

木
吹脱捕集/気相色

培_反培法
気相色譜―反惜侠

GB″ 5750.8‐ 2006

附景 A 0.00004岬L

本乙帰
吹脱捕集/気相色

惜―反惜法
気相色培坂 譜侠

GB/T5750.8=2006

附景 A 0.00004m3/L

木井(→花 高圧液相色惜法 高数液相色惜侠 GB″ 575(諄裂6
0.0000014

mg/L

気乙帰
毛細管柱気相色

培法
気相色惜侠 ¨知:熙 0.001 mg/L

気木
吹脱捕集/気相色

譜―辰普法
気相色培坂 普侠 0.00004 mg/L

微嚢藻毒素‐LR 高圧液相色譜法 高数液相色培侠 0.00006 mg/L

気気(以 N汁) 水栃酸分光光度法
紫外可兄分光光

度it
GB″ 575龍‰06 0.025 mg/L

硫化物
N,N―二乙基対

‐
本

二肢分光光度法

紫外可兄分光光

度汁
GB/T5750.5-2006 0.02m纂

t内
屯感欄合等高子

体友射光譜法

屯感相合等高子

体友射光惜侠
GBノT5750.6…2006 0.005 mg/L

各注:本報告所有的執行林准/限値均依照委托単位要求。

w、vw ponytest com

北,マ ,t政)]望 :(010)82618116

青島実粒室:(0532)88706866

天津実馳室:(022)27360730

新謳実唸室:(0991)6684186

④Hotline 400-819-5688

枚春共輸室:(0431)85150908 上海央唸室:(021)64851999 深J実強室:(0755)26050909

吟ホ演実聡室:(0451)88104651宇 波実強室:(0574)87736499 声州共翰室:(020)89224310

大連実始室:(0411)84650820 杭ガ1共粒室:(0571)87219096 武汲妻強室:(027)83997127

邦州共強室:(0371)69350670 方ブ1賎嘘室:(0512)62997900 夏1破駐室:(0592)5568048
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